PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 декабря 2024 года
	№
	530
	г. Анадырь

	О распределении субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию проектов
по благоустройству общественных пространств на сельских территориях на 2025 год и на плановый период 2026 года

В соответствии со статьей 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», Законом Чукотского автономного округа от 4 декабря 2024 года № 64-ОЗ «Об окружном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях реализации мероприятия «Субсидии
на реализацию проектов по благоустройству общественных пространств
на сельских территориях» регионального проекта «Комплексное развитие сельских территорий» Государственной программы «Развитие агропромышленного комплекса Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 546, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить распределение субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию проектов
по благоустройству общественных пространств на сельских территориях
на 2025 год и на плановый период 2026 года согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Кощеев П.С.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 28 декабря 2024 года № 530
Распределение субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях на 2025 год

и на плановый период 2026 года

	Наименование муниципального образования
	2025 год
	2026 год

	Сумма субсидии - всего
	в том числе:
	Сумма субсидии - всего
	в том числе:

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чукотский муниципальный район
	10 185,9
	10 084,0
	101,9
	24 608,2
	24 362,1
	246,1

	Всего
	10 185,9
	10 084,0
	101,9
	24 608,2
	24 362,1
	246,1